協同作業機器人安全評估報告撰寫說明會(北部場)

主辦單位：勞動部職業安全衛生署  執行單位：財團法人安全衛生技術中心

會議主旨：勞動部於本(107)年 2 月 14 日修正發布「工業用機器人危害預防標

準」，增列雇主使用協同作業之機器人時，應符合國家標準 CNS

14490 系列、國際標準 ISO 10218 系列或與其同等標準之規定，並

就相關資料實施評估，製作安全評估報告留存。為協助事業單位依

前開標準規定，於使用協同作業機器人時實施評估，並製作安全評

估報告，特辦理本說明會，敬請踴躍參加。

時間：107 年 7 月 27 日(星期五)

地點：台灣科學工業園區科學工業同業公會 301 會議室

        新竹科學園區展業一路 2 號

議程：

時間 議程 主講人

09：00~09：15 報到

09：15~10：20 安全評估報告撰寫手冊要點
SAHTECH

蘇恒立處長

10：20~10：30 休息

10：30~12：00 協同作業機器人安全相關技術專題演講(1)
TÜ V Rheinland

鄭志億經理

12：00~13：00 午餐

13：00~14：30 協同作業機器人安全相關技術專題演講(2)
原見精機

蘇瑞堯博士

14：30~14：40 休息

14：40~16：00 Q&A
SAHTECH

蘇恒立處長

報名方式：傳真或 E-mail 至報名窗口

報名窗口：邱祺文 TEL：03-5836885#116 FAX：03-5837538          E-

mail：cwkevin@sahtech.org

mailto:cwkevin@sahtech.org

協同作業機器人安全評估報告撰寫說明會報名表
單位名稱

電  話

傳  真 ( )

姓  名 職 稱 分 機 E-mail address 飲食(葷/素)

交通資訊：